
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO QUANT. DIÁRIAS

Anélio da Silva

Soares

Mat.

10079242

Gerente II/ Subchefe de

Delegação

Ji-Paraná

RO

5 e ½ (Decreto nº

21.168/2025)

Expedito Ferreira

Santana Junior

Mat.

10079998

Diretor Esporte e Lazer I/ Chefe

de Delegação

Ji-Paraná

RO

5 e ½ (Decreto nº

21.168/2025)

Tiago Rodrigues

Nascimento

Mat.

10078163

Gerente II/ Motorista Ji-Paraná

RO

5 e ½ (Decreto nº

21.168/2025)

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,ESPORTE E LAZER- SEMTEL
PORTARIA Nº 28/SEMTEL/2025

Porto Velho. 13 de outubro de 2025
.
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DA SECRETARIA DE
TURISMO, ESPORTE E LAZER – SEMTEL,no uso das
atribuições legais e tendo que lhe confere no artigo 14 da Lei
Complementar no 1.000 de 07 de janeiro de 2025, e tendo em vista o
que consta no processo N° 014.000377/2025-76.
 
RESOLVE:
 
“RETIFICAR A PORTARIA Nº 23/2025/SEMTEL publicada no
Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia, em 14 de
outubro de 2025 – edição nº 4087”
 
Art. 1º – ARBITRAR E CONCEDER: 5 e ½ (cinco diárias e meia)
conforme Decreto nº 21.168/2025, aos servidores abaixo relacionados
para se deslocarem à cidade de Ji-Paraná/RO por meio de transporte
terrestre, com o objetivo de participar dos Jogos Intermunicipais de
Rondônia - JIR, no período de 17/10/2025 a 22/10/2025, conforme
solicitação constante no Processo Nº 014.000377/2025-76.
 

 
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Publique-se.
 
ALEKS PALITOT
Secretário Executivo De Turismo - SEMTEL

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C4472706

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 15/10/2025. Edição 4088
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


